
HIPPODROME D'ANGERS EVENTARD (R2) 
JEUDI 12 FEVRIER 2026

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

LESTER 
LES VALLONS 
MY LOVE D ATHOM 
LEBRIO DES MOTTES 
MABRISKA 
LEAKA 
MALINE DE GRISSAY 
MERCI ROYAL 
LEXIE DU LANNIER 
MA PTITE NINA 

ZULIANI M. 
BESNARD Mar. 
CLAUDIC J. 
ZULIANI A. 
REMOUE Pie. 
JUTEAU R. 
ROUSSET Y. 
LEBOUC Hug. 
GUILLOCHON J. 
FLAMENT B. 

BONNIN J.M. 
GEORGET D. 
PELTIER  P&C. 
NICOLLE F. 
COUETIL  A. 
COUETIL  A. 
LEFEVRE B. 
FOUCHER F. 
JUILLET G. 
SEFIANE A. 

(25) 3h 1h 1p 1h 2s  
(25) 9p 11p 5p 3p 3p  
(25) 1p 
Ah (25) 2s 3s 3s 1s  
(25) 8p 1p 1p 
(25) 1p 5p 
4p (25) 2p 2p 4p 2p 
 
(25) 3p 3p 9p (24) 8p 6p 
(25)Ah 

5 975 € 
5 950 € 
9 150 € 
2 000 € 

14 000 € 
7 120 € 
9 276 € 

 
3 225 € 

 

H5 
H5 
H4 
H5 
F4 
F5 
F4 
H4 
F5 
F4 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 

66.5 
66.5 
66 

65.5 
65.5 
65 

64.5 
64 
64 

62.5 

7 
5 
2 
8 
6 
3 
9 
1 
4 

10 

FAVORIS : 5 – 8 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 5 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES PELTRAIS - 10 Concurrents - Plat - 3 000 M - 22 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 6 – 4 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 9 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX GAUTIER DE LA SELLE - 10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 24 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 04PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 10 – 14 – 12 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 13 – 2 – 1 – 14

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ROGER CROSSOUARD - 15 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 21 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 37PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 8 – 1 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 1 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU PARC DE LA GARENNE - 12 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 24 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LOWRY 
L'AMIRAL D'AINAY 
LIEUTENANT PLAYER 
LALOI 
LEGEND RACE 
LET US BREATHE 
BRAVE EVAN 
LINGOT DE MEE 
BLACKBIRD 
CADELO 

LEPAGE Axe. 
BLAIS Adr. 
RE G. 
LEFEBVRE C. 
GEFFROY Kyl. 
MAYEUR R. 
CHESNEAU A. 
VANDAMME Luc. 
LESTRADE B. 
ZULIANI A. 

VIEL  L&M. 
JOUIN J. 
MELE  D. 
D' ANDIGNE E. 
CARBERRY L. 
MENUET  W. 
BELLEMERE F. 
DELAUNAY  J. 
NICOLLE F. 
D' ANDIGNE E. 

(25) 4s 1s 2s 3s 3s  
(25) 4s As 5s 6s As  
6s (25) 7s 4s 1s Th  
(25) 3s Ts 1s 3s 5h  
(25) 5s Ts 3s As 2s  
4s (25) 3s 1s 2s Ah  
(25) 11p Th 14h 3h  
As (25) 2h 2h 1h 
(25) 3s 1h (24) 3s 2h  
(25) As 1h 2h 4h 1h 

51 955 € 
73 105 € 
18 540 € 
40 830 € 
17 165 € 
32 110 € 
6 480 € 

24 590 € 
38 200 € 
30 140 € 

H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 

75 
72 
69 
68 
68 
68 
67 
67 
67 
65 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

MILLARES 
OVALIE 
BAIE DES ANGES 
JUBILATION 
IDYLLE NONANTAISE 
NO COMPLAIN 
MISS DU FENOIR 
SHAMROCK MELODY 
MAFIA 
IT'S MILANNA 
SOIREE FILLES 
MUSISTAR 
SUD AFRICAINE 
MOON LIGHT ALLEN 
GOLDIE NOLIMIT 

LESTRADE B. 
PRICHARD C. 
FAIVRE-PICON G. 
BONNET E. 
COLSON L. 
MEUNIER Gab. 
CHESNEAU A. 
BLAIS Adr. 
SMEULDERS C. 
DUMOUCH Th. 
BEAURAIN T. 
BRECHET Léo P. 
RE G. 
ZULIANI A. 
LEZIER Jul. 

D' ANDIGNE E. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
CARAYON J. 
CARAYON J. 
PAYSAN N. 
COTTIN D. 
BELLEMERE F. 
MOISSON N. 
COTTIN D. 
LEENDERS GAB. 
PACAULT AS. 
MELE  D. 
MELE  D. 
D' ANDIGNE E. 
PACAULT AS. 

(25) 4h Th 
3h 
5h Ah (25) Ah Ah 
9h (25) Ah 
(25) 5h 
 
(25) 10p 4p 
Tp (25) Ah 
(25) 8h 10h 
 
(25) 10h 3p 
 
 
 
7h (25) 9h 

4 590 € 
4 420 € 
1 530 € 

 
990 € 

 
990 € 

 
 
 
 
 
 
 

480 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 

68 
68 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KIROGA 
NELSON DU MATHAN 
JALZAN 
KIRSCH PEPPER 
EARL OF SHANNON 
JAGUAR DU BERLAIS 
SEIGNEUR DES AS 
KYROV 
JUST A CASTLE 
MAGNETO 
CORPS CELESTE 
STARVINA 

LEFEBVRE C. 
ZULIANI M. 
MAYEUR R. 
NOAH CLAUDE 
FROST B. 
JOURNIAC Tho. 
BRECHET Léo P. 
ZULIANI A. 
BEAURAIN T. 
THOMAS Dam. 
COLSON L. 
GAUTRON A. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
JOURNIAC P. 
MENUET  W. 
ELLART O. 
NICOLLE F. 
GRALL E. 
CARBERRY  L. 
NICOLLE F. 
PELTIER P&C. 
LEQUIEN  C. 
PAYSAN N. 
JAFFRELOT-BEDON S. 

3s (25) 8s 7h 2s 1s 10s   
(25) 7s 3s 6s 5s 3s  
(25) Ts 3s As As 7s  
7h (25) 4h 1h 4s 3h 1s  
(25) 11s 2h 16h Th 4s  
(25) 4s 5h 3h 2h 1h  
(25) 5s (24) 2s 5h 3h  
5h (25) 3h 3h Th 1h  
(24) 3s 3s Ts 8s 2s 2s s 
(25) 9h Ah 4h 8s (24) Th  
8h (25) 1h 6h 4h 7h  
(25) Rh 8s 8s 9s 5s 7h 2h 

104 340 € 
94 685 € 
36 170 € 
60 715 € 

179 270 € 
183 720 € 

47 332 € 
547 325 € 

52 720 € 
192 798 € 

43 665 € 
162 878 € 

F6 
H7 
H7 
H6 
H6 
H8 
H8 
H8 
H7 
H9 
H7 
F9 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 

73 
71 
70 
70 
69 
69 
68 
68 
68 
68 
68 
66 



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 09PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 7 – 11 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 7 – 11

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX HENRY RIDGWAY - 11 Concurrents - HAIES - 4 100 M - 24 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 9 – 7 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 2 – 7 – 10

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'ILE DE BEHUARD - 11 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 24 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 8 – 2 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 1 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX METATERO - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 24 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 47PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 10 – 4 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 10 – 4

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX SAINT-GEORGES - 11 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 21 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

KINGFLOW 

JONCOURT 

J'AI LA COTE 

CLO DES FLOS 

HURRICK DES OBEAUX 

JAGUAR DES OBEAUX 

CALIGRAMME 

AMARNA 

BELLE ROCHELAISE 

ALLONS A VASSY 

KRISNA 

LEPAGE Axe. 

BEAURAIN T. 

MAYEUR R. 

ZULIANI M. 

JOUIN O. 

LEFEBVRE C. 

BRECHET Léo P. 

RE G. 

PRICHARD C. 

BARS HUGONOT Mia 

ZULIANI A. 

SEIGNOUX V. 

COUETIL A. 

PAYSAN N. 

MERIENNE J. 

DEVILDER N. 

DEVILDER N. 

MELE  D. 

MELE  D. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

VIEL L&M. 

MELE  D. 

(25) 5h 1h 1h 3h 3h  

11h (25) 3h 3h 1h (24) 2p  

(25) 1h 9s Ts 8s 4s As  

(25) 5h 8h 4h 3h 4h 2h   

(25) 4s 5s 5h 10s 5s  

(25) 3s Ds 2s 6h 2s 8s  

(25) 1s 5h As (24) 5s  

(25) As 5s 2s 7s 2s  

Th (25) 1h 3h (24) 6h 2h 

(25) 1s 2s 5s 4s 3s 3s  

(25) 5s 2s 1p As 5h 1s  

47 690 € 

13 300 € 

113 360 € 

22 410 € 

309 320 € 

178 085 € 

177 830 € 

97 015 € 

22 880 € 

42 455 € 

89 105 € 

H7 

H7 

H7 

H6 

H9 

F7 

H7 

F5 

F5 

H5 

F6 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

72 

70 

70 

70 

68 

68 

68 

67 

66 

66 

66 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

LISTO UN 

RECONSTRUCTED 

LOUSTIC DE GRISSAY 

LORD DAMS 

GLORIOUS DREAM 

LA PAGAILLE 

LOUP BLOND 

FLYING TRIX 

SURI 

REINE DU RISK 

LOVE DE LA NOVERIE 

RENARD A. 

CHESNEAU A. 

LEPAGE Axe. 

MANCEAU E. 

DUMOUCH Th. 

HER M Ele. 

CHEVILLARD T. 

BRECHET Léo P. 

LEFEBVRE C. 

BEAURAIN T. 

FROST B. 

DELAUNAY  J. 

BELLEMERE F. 

LEFEVRE  B. 

CADOT  D. 

LEENDERS GAB. 

COTTIN D. 

D' ANDIGNE E. 

CARBERRY L. 

PAYSAN N. 

COUETIL  A. 

LE CLERC  A. 

(25) 1h Th Ah 3h 

(25) 6h 2h 3h 4h 8p  

(25) 6h 2h 6h 6p 3p  

(25) Dh 4h 9p 2p 4p  

 

(25) Ah 7s Ah As 4h  

(25) 8h (24) 1h 

(25) 5h 3p 1p 

(25) 4h 7h 7h 4h 3h  

(25) 1h 2h 10p 2p 7p  

(25) 3h 4h 5h 6h 6h 2p  

10 700 € 

11 120 € 

5 520 € 

1 805 € 

 

24 585 € 

12 000 € 

1 665 € 

12 280 € 

8 400 € 

8 960 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

69 

69 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

66 

66 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

MARIANO BELLO 

BLANC PAIN 

CHASING GREAT 

SCARLETTS DYNASTY 

MARVEL DEBELLEVUE 

THE PRINCE 

MA STAR SIVOLA 

N'ATTENDONS PAS 

LEFEBVRE C. 

ZULIANI A. 

MAYEUR R. 

LE CLERC B. 

BRECHET Léo P. 

JOURNIAC Tho. 

CHEVILLARD T. 

DUMOUCH Th. 

PELTIER P&C. 

NICOLLE F. 

DEHEZ  S. 

SEROR  M. 

MELE  D. 

FOUCHER S. 

D' ANDIGNE E. 

LEENDERS GAB. 

4s (25) 4s 6s 6h 2h 

As (25) 4h Ts 3s 3h  

(25) 6h 10h 8h Ah Ah 

5h (25) 3s 7h Ah 11h  

7s (25) Ah 6h 

4h (25) 5h 1h 7p 3p 

(25) 7s Ts 2h 2h 

4h (25) 2h 

11 220 € 

22 600 € 

1 470 € 

7 210 € 

2 250 € 

20 995 € 

15 640 € 

10 880 € 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700

70 

68 

67 

67 

67 

67 

65 

65 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

RIGLOS 

L'AU REVOIR 

ROI LEON 

GERMINAL DES BEAUX 

BANKSY NOVA 

FAKIR DE MIX 

CASTELIN 

MADGIC DE LAFAYETE 

CRIN DE LUNE 

SAINT BAPTISTE 

FULL GAZ 

FOLLIN Yla. 

LEFEBVRE C. 

LEMAGNEN T. 

PRICHARD C. 

THOMAS Dam. 

DUMOUCH Th. 

CHEVILLARD T. 

JOURNIAC Tho. 

RENARD A. 

BEAURAIN T. 

CHESNEAU A. 

CHAIGNON JV. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

NICOLLE F. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

LEQUIEN C. 

VIEL T. 

GRALL  E. 

GRALL E. 

WINDRIF D. 

WINDRIF D. 

BELLEMERE F. 

(25) 3h 6h 6h 12p (24) 

14p 

 

5h (25) 8h 

 

(25) Ah 

 

Th 

(25) 7p 

 

 

3 040 € 

 

1 530 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 


